

**H.P. Larsen A/S**  
**Christians X's Alle 110, 2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nr. 37 28 73 69**

**Årsrapport**

**1. april 2020 - 31. marts 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2021.

---

**Peter Larsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H.P. Larsen A/S Christians X's Alle 110 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 37 28 73 69
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Bestyrelse</b>	Peter Larsen Mikkel Toft Bjarke Refshauge
<b>Direktion</b>	Peter Larsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er at drive bygningsnedkervirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Som følge af Covid-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 276.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.372.177</b>	<b>3.093.721</b>
2 Personaleomkostninger	-2.156.693	-2.588.581
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-71.708	-63.693
Andre driftsomkostninger	0	-63.080
<b>Driftsresultat</b>	<b>143.776</b>	<b>378.367</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-11.572	-41.952
<b>Resultat før skat</b>	<b>132.204</b>	<b>336.415</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>132.204</b>	<b>336.415</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	150.000
Overføres til overført resultat	22.204	186.415
<b>Disponeret i alt</b>	<b>132.204</b>	<b>336.415</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.735	128.041
Materielle anlægsaktiver i alt	192.735	128.041
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>192.735</b>	<b>128.041</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	65.000	65.000
Varebeholdninger i alt	65.000	65.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	689.245	853.479
Igangværende arbejder for fremmed regning	265.000	102.500
Andre tilgodehavender	14.178	43.027
Periodeafgrænsningsposter	5.377	0
Tilgodehavender i alt	973.800	999.006
Likvide beholdninger	449.928	1.200.659
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.488.728</b>	<b>2.264.665</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.681.463</b>	<b>2.392.706</b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	154.504	132.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>764.504</u></b>	<b><u>782.300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.105	425.446
Anden gæld	760.854	1.184.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	916.959	1.610.406
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>916.959</u></b>	<b><u>1.610.406</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.681.463</u></b>	<b><u>2.392.706</u></b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Omsætningskompensation	276.000	0
	<u>276.000</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjenesten	276.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>276.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.910.755	2.293.933
Pensioner	217.472	240.048
Andre omkostninger til social sikring	28.466	54.600
	<u>2.156.693</u>	<u>2.588.581</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsгарantier for kr. 628.

Af likvide beholdninger er t.kr. 17 stillet som betalingsgaranti.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>125</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>125</u></b>